UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-VP  Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

tặng Bằng khen về công tác Văn phòng năm 2022

Kính gửi: Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị

định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; các Thông tư của Bộ Nội vụ:

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 quy định chi tiết thi hành một số điều của

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ và số 05/2020/TT-

BNV ngày 09/11/2020 bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-

BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ;

 Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-VPCP ngày 03/4/2018 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ Ban hành Quy chế xét tặng Bằng khen của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về công tác Văn phòng;

 Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Văn phòng UBND

tỉnh Quảng Ngãi, ngày 19/12/2022.

Xét thành tích đạt được của các cá nhân năm 2022 và để động viên các cá

nhân thuộc Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tiếp tục nỗ lực phấn đấu hoàn

thành xuất sắc nhiệm vụ, Chánh Văn phòng UBND tỉnh kính đề nghị Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ khen thưởng thành tích năm 2022 cho 02 cá

nhân, đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định tại điểm c khoản 1 Điều 39

Nghị định 91/2017/NĐ-CP và khoản 2 Điều 4, khoản 2 Điều 5 Quy chế ban

hành kèm Quyết định số 217/QĐ-VPCP, gồm:

1. Bà Hà Thị Lê Vân, Trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp, Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi;

2. Ông Nguyễn Thanh Hoài, Giám đốc Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát

thủ tục hành chính tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi.

(Hồ sơ khen thưởng kèm theo)

Kính trình Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: BTV Đảng ủy, LĐVP,

  Các thành viên Hội đồng TĐKT, CBTH;

- Lưu VT, HCQT(06b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

https://luatvietnam.vn/thi-dua/thong-tu-12-2019-tt-bnv-huong-dan-nghi-dinh-91-2017-quy-dinh-chi-tiet-luat-thi-dua-khen-thuong-178001-d1.html
https://luatvietnam.vn/thi-dua/thong-tu-12-2019-tt-bnv-huong-dan-nghi-dinh-91-2017-quy-dinh-chi-tiet-luat-thi-dua-khen-thuong-178001-d1.html

2

		2022-12-29T07:02:12+0700

		2022-12-29T08:14:53+0700

		2022-12-29T08:14:53+0700

		2022-12-29T08:14:53+0700

		2022-12-29T09:06:23+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!